下妻市公告第4号

下妻市窓口支援システム導入事業を実施するにあたり、公募型プロポーザル方式により受 託者の選定を行うので、下記のとおり公告する。

令和5年1月23日

下妻市長 菊 池 博

1 業務名

下妻市窓口支援システム導入事業

- 2 業務の内容
 - ①窓口支援システム構築業務
 - ②システム運用保守業務

※詳細は、「下妻市窓口支援システム導入事業仕様書」のとおり

- 3 履行期間
 - ①システム構築業務:契約締結日から令和5年10月31日(予定)
 - ②運用保守業務:令和5年11月1日~令和10年10月31日(予定)
- 4 参加手続き等について

「下妻市窓口支援システム導入事業公募型プロポーザル実施要領」のとおり

5 書類の配布

下妻市公式ホームページ「https://www.city.shimotsuma.lg.jp/」において配布する。

6 問合せ先

担当部署

〒304-8501 茨城県下妻市本城町二丁目 22 番地

下妻市市民部市民課市民係 担当:杉山 市村

電 話:0296-43-8196 (直通)

0296-43-2111 (代表) 内線 1441 · 1442

FAX: 0296-43-2933

E-mail: shimin@city.shimotsuma.lg.jp